АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОСТРОМЫ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ –

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ,

СПОРТА И РАБОТЫ С МОЛОДЕЖЬЮ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

        02.06.2022  № 536-рз/IV

 Об утверждении итогов городского конкурса

«Детский телефон доверия»

В соответствии с Положением о Комитете образования, культуры, спорта и

работы с молодежью Администрации города Костромы от 9 ноября 2012 года № 2366,

на основании распоряжения Комитета образования, культуры, спорта и работы с

молодежью № 383-рз/IV от 15.04.2022 «О проведении городского конкурса «Детский

телефон доверия»», на основании решения жюри конкурса от 27.05.2022 года,

     ОБЯЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги городского конкурса «Детский телефон доверия» (далее -

Конкурс) (приложение).

2. Наградить победителей Конкурса дипломами I, II, III степени, участников

Конкурса - дипломами участника.

3. Муниципальное бюджетное учреждение «Городской центр обеспечения

качества образования» (Исмагилова С.Е.) организовать награждение победителей и

участников Конкурса.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника

Управления образования Скачкову Т.Н.

Заместитель главы Администрации –

председатель Комитета                                                                                 И.В. Силакова

Начальник Управления образования

__________________________ Т.Н. Скачкова

«__» ___________________2022 года

Начальник отдела реализации основных

общеобразовательных программ

Управления образования

_________________________ Т.С. Шпигарева

«__» ___________________2022 года

Заведующий МБУ города Костромы

«Городской центр обеспечения

качества образования»

_________________________С.Е. Исмагилова

«__» ___________________2022 года

Любовь Андреевна Овчинникова

45–67–31

РАССЫЛКА:

В дело: 1 экз.

В МБУГЦОКО: 1 экз.

В общеобразовательные учреждения – электронной почтой

Приложение

к распоряжению заместителя

главы Администрации - председателя Комитета

образования, культуры, спорта и работы

с молодежью Администрации города Костромы

от  «06» июня 2022 г. №  536-рз/IV

Итоги городского конкурса «Детский телефон доверия»

№

п/п
Участник Место

Номинация

«Информационно-просветительский плакат о деятельности

детского телефона доверия»

1.  Нелидов Олег

муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение города Костромы

«Детский сад №26»

Педагог: Немыкина Светлана Васильевна

1 место

2.  Корепова Любовь, 6 Г класс

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение города Костромы «Лицей №17»

1 место

3.  Андумина Алена

муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение города Костромы

«Детский сад № 3»

Педагог: Федюхина Анна Сергеевна

2 место

4.  Коллектив воспитанников старшей группы

компенсирующей направленности с ТНР,

муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение города Костромы

«Детский сад № 26»

Педагог: Лазарева Елена Владимировна

2 место

5.  Смирновы Глеб и Гордей

муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение города Костромы

«Детский сад № 3»

Педагог: Афанасьева Маргарита Леонидовна

2 место

6.  Шамонтьева Василиса

муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение города Костромы

«Детский сад № 26»

Педагог: Корнева Светлана Олеговна

2 место

7.  Семья Балашова Алексея

муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение города Костромы

«Детский сад № 66»

2 место

8.  Разгуляев Данила

муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение города Костромы

«Детский сад № 41»

Педагог: Разгуляева Алёна Николаевна

2 место

9.  Столярова Соня

муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение города Костромы

«Детский сад № 26»

Педагог: Немыкина Светлана Васильевна

2 место

10.  Николина Дарьяна, 7 А класс

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение города Костромы

«Средняя общеобразовательная школа № 10»

Педагог: Любимцева Светлана Владимировна

2 место

11.  Лебедева Алёна, 10 класс

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение города Костромы «Гимназия № 33 имени

выдающегося земляка Маршала Советского Союза, дважды

Героя Советского Союза

Александра Михайловича Василевского»

2 место

12.  Никольская Кира

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования города Костромы «Детско-юношеский центр

«Ровесник»

Педагог: Румянцева Ольга Владимировна

2 место

13.  Данилова Василиса, Смирнова Дарья, Сорокина Полина,

учащиеся 7-8 классов

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение города Костромы

«Средняя общеобразовательная школа № 30»

Педагог: Зимина Виктория Дмитриевна

2 место

14.  Кортье Виктория 8 класс

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение города Костромы «Гимназия №15»

2 место

15.  Яковлев Александр

муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение города Костромы

«Детский сад № 51»

Педагоги: Соколова Елена Анатольевна, Прытова Юлия

Валерьевна

3 место

16.  Коллектив воспитанников 1 старшей группы

общеразвивающей направленности

муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение города Костромы

«Детский сад № 26»

Педагог: Яблокова Елена Евгеньевна

3 место

17.  Коллектив воспитанников старшей группы

муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение города Костромы

«Детский сад № 26»

Педагог: Одинцова Яна Александровна,

3 место

18.  Коллектив воспитанников 1 подготовительной к школе

группы муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение города Костромы

«Детский сад № 26»

Педагог: Гурылева Ирина Николаевна

3 место

19.  Борисов Евгений и Борисова Мария

муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение города Костромы

«Детский сад № 26»

Педагог: Немыкина Светлана Васильевна

3 место

20.  Беликов Валерий

муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение города Костромы

«Детский сад № 26»

Педагог: Плюснина Марина Анатольевна

3 место

21.  Виноградова Ева

муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение города Костромы

«Детский сад № 41»

Педагог: Беляева Виктория Николаевна

3 место

22.  Крюков Елисей

муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение города Костромы

«Детский сад № 62»

Педагоги: Турагина Татьяна Виоагистовна, Фогилева Анна

Владимировна

3 место

23.  Захарова Дарья,1 А класс

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение города Костромы

«Средняя общеобразовательная школа № 21»

Педагог: Павлова Наталия Леонидовна

3 место

24.  Гоманкова Мария, 7 А класс

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение города Костромы

«Средняя общеобразовательная школа № 10»

Педагог: Любимцева Светлана Владимировна

3 место

25.  Кобзарь Радион, 7 А класс

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение города Костромы «Средняя

общеобразовательная школа № 10»

Педагог: Любимцева Светлана Владимировна

3 место

26.  Долголожкина Ксения, 6 В класс  3 место

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение города Костромы «Лицей № 34»

27.  Голубев Миша

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования города Костромы

«Детско-юношеский центр «Ровесник»

Педагог: Румянцева Ольга Владимировна

3 место

28.  Лебедева Алла Владимировна, воспитатель

муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение города Костромы

«Детский сад № 88»

3 место

Номинация

«Информационно-просветительский буклет о деятельности детского телефона

доверия»

1.  Данилова Василиса, Смирнова Дарья, Сорокина Полина,

учащиеся 7-8 классов муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение города Костромы

«Средняя общеобразовательная школа № 30»

Педагог: Зимина Виктория Дмитриевна

1 место

2.  Долголожкина Светлана Николаевна, старший воспитатель,

Каменовская Елена Владимировна, воспитатель, Канакина

Анастасия Александровна, музыкальный руководитель,

Талдыкина Юлия Александровна, педагог-организатор

муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение города Костромы

«Детский сад № 6»

1 место

3.  Романова Елена Николаевна, воспитатель муниципальное

бюджетное дошкольное образовательное учреждение

города Костромы «Детский сад № 88»

1 место

4.  Карташова Екатерина Владимировна, воспитатель

муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение города Костромы

«Детский сад № 71»

2 место

5.  Смирнова Ольга Сергеевна, воспитатель

муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение города Костромы

«Детский сад № 88»

2 место

6.  Пахтина Наталья Константиновна, воспитатель

муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение города Костромы

«Детский сад № 66»

3 место

7.  Смирнова Алина, 8 В класс

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение города Костромы

«Средняя общеобразовательная школа № 21»

Педагог: Карымова Наталия Анатольевна

3 место

8.  Лаврентьев Сергей, 8 класс  3 место

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение города Костромы «Гимназия № 33 имени

выдающегося земляка Маршала Советского Союза, дважды

Героя Советского Союза

Александра Михайловича Василевского»

9.  Кукина Ольга Леонидовна, воспитатель

муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение города Костромы

«Детский сад № 26»

Участник

10.  Колесникова Елена Леонидовна, Гражинская Анастасия

Владимировна, воспитатели

муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение города Костромы

«Детский сад № 88»

Участник

11.  Ибрагимова Гюзелия Наиловна, воспитатель

муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение города Костромы

«Детский сад № 71»

Участник

Номинация

«Информационно-просветительский видеоролик о деятельности

детского телефона доверия»

1.  Демакова Елена, Егорова Ева, Карамышев Артем, Назарова

Ева

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение города Костромы «Детский сад № 58»

Педагог: Иванова Татьяна Юрьевна

1 место

2.  Гулютина Екатерина, 8 «Г» класс, Левакова Варвара, 8 «Б»

класс, Скрипкина Юлия, 8 «Б» класс, Лавейкина Екатерина,

3 «И» класс, Киселев Николай, 3 «И» класс,

Семенова Евдокия, 3 «И» класс, Касимов Захар, 3 «И»

класс, Тихомирова Анна, 3 «И» класс

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение города Костромы «Гимназия № 33 имени

выдающегося земляка Маршала Советского Союза, дважды

Героя Советского Союза Александра Михайловича

Василевского»

Педагог: Николаева Ирина Александровна

2 место

3.  Заварзин Даниил, Цветков Николай, Аверина Полина,

Окунев Владислав, Фельдшеров Илья, Потапова Елена,

Горяев Даниил, Бушуев Андрей, Пестова Елизавета,

Герасимов Степан, Румянцева Дарья

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение города Костромы «Детский сад № 58»

Педагог: Росовская Наталья Сергеевна

2 место

4.  Вахтина Алёна

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение города Костромы «Детский сад № 88»

3 место

Педагоги: Петрова Светлана Николаевна, Шаронова Елена

Александровна

5.  Жевницкая Ариадна, 10 А класс

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение города Костромы «Средняя

общеобразовательная школа № 27»

Педагог: Бекирук Татьяна Владимировна

3 место